
PCR検査 陰性のご報告 

千葉県では毎月１回、PCR検査を実施するように義務付けられております。 

当法人では４月、５月と PCR検査を実施しておりますが、現在まで検査者全て陰性との

結果が出ておりますのでご報告致します。 

今後も毎月１回 PCR検査を実施してまいりますが、感染症予防につきまして一層の取り

組みをしてまいります。 

引き続き皆様には今までと変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上

げます。 

  

令和 3年 6月 1日 

社会福祉法人 翠昂会 

理事長 川﨑 鉄男 

 


